
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 65
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005593 
Ze dne: 28. 8. 2023

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 3 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 71 335,-/ 86 315,35

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: TS - 82 - Úpravy karty akce OJ typ akce vOó final

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2023.08.29 09:13:04 +0200'



TS - 82 - Úpravy karty akce - údaje manažera,
typ akce + další navazující změny
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

TS - 82 - Úpravy karty akce - údaje manažera, typ akce + další navazující změny

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

konzultant / analytik 1,5 . ...... .........

projektový manažer 0,5 . ...... . ......

architekt / návrhář 0,5 . ...... . ......

programátor / kodér 6 . ...... .........

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) 1 . ...... . ......

specialista L1 podpory 0 . ......

specialista na majetkoprávní problematiku 0 . ......

geodet ve výstavbě/v KN 0 . ......

datový analytik / geomatik 0 . ......

C E L K E M  K č  bez D P H 9,5 71 335

ZÁKLADNÍ POPIS:

Změny nastavení detailu akce vyvolané dalšími potřebami ŘSD ČR. Změna logiky přiřazení organizační jednotky, možnost 
nezávislého určení organizační jednoty pro vzory akce. Úpravy záhlaví a obsahu tabulek v detailu akce, správě vzorů, 
seznamu akcí a modulu manažerský report. Dále budou provedeny úpravy v modulu Uživatelé. Změněna bude logika 
přiřazování uživatelských rolí s původní vazbou na úsek (výstavba / provoz).

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):

Nastavení detailu akce

Odděleně bude nově nastavováno (nezávisle na sobě):

- zařazení manažera a akce do organizační jednotky
- zařazení vzorů do organizační jednotky

Zobrazované hodnoty ve výběrových polích (select box) budou textově odlišeny.

- Pro zařazení manažera a akce do organizační jednotky bude použit tvar např. 22100Závod Brno (úvj dálnice
- Pro zařazení vzorů do organizační jednotky bude použit tvar např. vzory 22100Závod Brno (úv) dálnice

Nastavení organizační jednotky manažera a jeho akce:

Nastavení organizace a její organizační jednotky bude přesunuto do záložky Základní. Pod záložkou Organizace zůstane 
nastavení návrhu na vklad, změní se název této záložky na Návrh na vklad.

Pro manažera a akci se bude nově nastavovat:

- Organizace
- Organizační jednotka
- Úsek org. jednotky
- Manažer akce
- Typ akce
- Zařazení vzorů

toech GMtech s r o ,  Michelská29/6,14000 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS - 82 - Úpravy karty akce - údaje manažera,
typ akce + další navazující změny
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Výběrem organizace bude omezen výběr organizační jednotky a výběrem organizační jednotky bude omezen výběr 
manažera akce. K výběru budou dostupní ti uživatelé, jejichž první tři čísla OJ (hodnota districtjd z IDM) bude shodná 
s prvními třemi číslicemi OJ akce. Ve výběrovém poli (select box) manažera akce, bude za jeho jménem v závorce uveden 
kód OJ dle SSO, např. Bc, Magda Vinická (32120).

Výběrem hodnoty Typu akce bude omezen výběr dostupných OJ pro výběr v poli Zařazení vzoru.

Výběr bude přizpůsoben tak, aby jednak nešel vybrat manažer akce, pokud není vybraná organizační jednotka akce a dále 
nezávisle na tom, aby nešla vybrat hodnota Zařazení vzorů, pokud nebude vybrán Typ akce.

U názvu Akce dodatečného majetkoprávního vypořádání bude případně pro některé sloupce zkrácen název na Akce 
dodatečného maj. vypořádání.

Řešení nastavení detailu akce

Nastavení akce

ZÁ KLA D N Í

KN DATA, LPIS 

KN DATA, WSDP 

DATA ZE 

MAPA

NÁVRH NA VKLAD

ČÍSELNÉ ŘADY

PŘÍPADY

STAVY PŘÍPADŮ

EXPORTY

STATISTIKY

SLOUPCE

NÁZVOSLOVÍ

EMAIL

DASHBOARD

Záložka Základní (část Karta akce) bude přeuspořádáná, doplněná a vizuálně rozdělená do jednotlivých sekcí. Záložka 
Organizace bude přejmenována na NÁVRH NA VKLAD a bude obsahovat pouze nastavení návrhu na vklad.

Karta akce

Evidenční číslo 

Název akce 

Kraj

Komunikace

Stupeň

Datum spuštěni akce v MPV 

Stav akce

Datum změny stavu *

Úplnost dat trvalého záboru

Úplnost dat dočasného záboru 
do 1 roku

Úplnost dat dočasného záboru 
nad 1 rok

Úplnost dat věcných břemen

Organizace 

Organizační jednotka 

Manažer akce

5311510007

1/20 České Budějovice, severní; 

Jihočeský kraj V

1/20 V

DSP

23.8.2022 

Aktivní akce 

4.5.2023

O V

ÚPLNÁ DATA ČÁSTEČNÁ DATA NEOBSAHUJE DATA NEDODANÁ DATA

ÚPLNÁ DATA I ČÁSTEČNÁ DATA NEOBSAHUJE DATA NEDODANÁ DATA I

ÚPLNÁ DATA I ČÁSTEČNÁ DATA NEOBSAHUJE DATA NEDODANÁ DATA I

ÚPLNÁ DATA | ČÁSTEČNÁ DATA NEOBSAHUJE DATA NEDODANÁ DATA |

Správa České Budějovice V

32100 Správa České Budějovice (úv) V

Bc. Magda Vinická (32110) Q  V

Typ akce 

Zařazeni vzorů

Akce dodatečného majetkoprávního vypořádání ^ 3  v  

vzory 32200 Správa České budějovice (úp) v

Odp. os. za exter. zpracovatele Lenka Dvořáková Q |  V

Procházková Petra, Ing., PRAGOPROJEKT, a. s. ,225066181, petra.prochazkova@pragoprojekt.cz ̂  

Projektant Škvareková Eva, ing., PRAGOPROJEKT, a. s . , 739327232, eva.skvarekova@pragoprojekt.cz ^

ESch  GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270

mailto:petra.prochazkova@pragoprojekt.cz
mailto:eva.skvarekova@pragoprojekt.cz


Vyvolané změny v Kartě akce 
Karta akce

TS - 82 - Úpravy karty akce - údaje manažera,
typ akce + dalš navazující změny
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Evidenční číslo 5311510007 Odp. os. za exter. zpracovatele Lenka Dvořáková Datum spuštění akce v  MPV 23.8. 2022

Název akce I/20 České Budějovice, severní spojka Zpracovatel záb elaborátu Stav akce Aktivní akce úplná

Kraj Jihočeský kraj Procházková Petra, Ing., PRAGOPROJEKT, a. s. ,225066181. petra.prochazkova@pragoprojekt.cz Úplnost dat trvalého záboru úplná data

Komunikace I/20 Projektant Úplnost dat dočasného záboru 
do 1 roku

úplná data

0 rganizační jed netká 32100Správa České Budějovice(úv) Škvareková Eva, lng„ PRAGOPROJEKT, a. s . , 739327232, eva.skvarekova@pragoprojektxz
Úplnost dat dočasného záboru úplná data

Úsek org. jednotky Osek výstavby Stupeň DSP nad 1 rok

Manažer akce Bc. Magda Vinická <321201 Úplnost dat věcných břemen úplná data

Typ akce Akce dodatečného majetkoprávního vypořádání

Přiřazené vzory vzory 32200 Správa České Budějovice (úp)

Změny v dalších částech aplikace 

Správa vzorů
Bude změněn popis záhlaví tabulek Přehledu vzorů a Přehledu požadavků:

ORGANIZAČNÍ JEDNOTKA ^ VZORY ORGANIZAČNÍ JEDNOTKY 

Dále dojde k nahrazení sloupce:

ÚSEK TYP AKCE

Obsah sloupce Typ akce bude odpovídat hodnotě Typ akce (Akce investiční / Akce dodatečného majetkoprávního 
vypořádání). Tyto názvy hodnot nahradí nyní používané hodnoty pro Úsek (Úsek výstavby / úsek provozu).

Stejným způsobem bude nahrazený stávající filtr v obou seznamech, tj. ÚSEK -> TYP AKCE

Seznam akcí
V seznamu akcí dojde k přejmenování sloupce a změně názvů hodnot:

- ZAŘAZENÍ AKCE DO ÚSEKU -> TYP AKCE. Sloupec zůstává na stejném místě.
- Typ akce (Akce investiční / Akce dodatečného majetkoprávního vypořádání), nahradí nyní používanou hodnotu 

Úsek (Úsek výstavby / úsek provozu).

Dále bude změněn stávající filtr:

- ZAŘAZENÍ AKCE DO ÚSEKU TYP AKCE

Typ akce (Akce investiční / Akce dodatečného majetkoprávního vypořádání), nahradí nyní používanou hodnotu 
Úsek (Úsek výstavby / úsek provozu)..

Doplněny budou nové sloupce:

- ÚSEK ORG. JEDNOTY). Tento sloupec bude defaultně vypnutý.
- PŘIŘAZENÍ VZORŮ, Tento sloupec bude defaultně vypnutý.

Funkce volby viditelnosti sloupců přes tlačítko UPRAVIT SLOUPCE zůstává nezměněna.

toech GMtecb s r o ,  Michelská29/6,14000 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270

mailto:petra.prochazkova@pragoprojekt.cz
mailto:eva.skvarekova@pragoprojekt.cz


TS - 82 - Úpravy karty akce - údaje manažera,
typ akce + další navazující změny
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Manažerský report
Tabulková část bude uzpůsobena tak, aby dovolila použití hodnot Typ akce (Akce investiční / Akce dodatečného maj. 
vypořádání) ve sloupci IDENTIFIKACE AKCE.

0 3  0309/li Chotýčany, odpoéívka, přístupy na pozemky

5001550003-1S687 D3 

21000 Závod Praha Jihočeský kraj 

ing. Jan Doležal Investiční akce

Ěj (58 z 62)
0

(44 z 47)

93 % ■

Dodatečné majetkoprávní vypořádání D5 - k. ú. Chlustina, 
Bavoryně, Hředle uZdic, Zdice, Chrášřany u Prahy

5001150009-51154 D5

12300G Ř Sam.odd.techn.podpory „ . . .  . 
provozu Středočesky kraj

B c  Pavel Wiesner Akce dodatečného
maj. vypořádání

Ě 17%o
(33 z 194} 0

17 % —

(33 z 194) (neo

Ilustrativní obrázek

Do Manažerského reportu bude doplněn filtr TYP AKCE.

Uživatelé
Bude změněn obsah sloupců tabulky uživatelů:

ORGANIZAČNÍ JEDNOTKA -  bude nově obsahovat údaje kód OJ + název OJ + zkratka úv/úp, 

tj. např. 32100 Správa České Budějovice (uv)

Řazeno podle kódu OJ vzestupně.

POSLEDNÍ PŘIHLÁŠENÍ -  bude obsahovat datum a čas posledního přihlášení

Např. 20. 4. 2023 14:35:26

Fultextové vyhledávání bude možné z údajů:

- Příjmení
- Jméno
- Číslo uživatele
- Organizace
- Organizační jednotka

Změny aplikačních rolí

Bude změněna logika toho, jak se posuzuje příslušnost aplikačních rolí. Bude změněna skupina rolí původně řízena úsekem 
org. Jednotky. Nyní se tyto role, jejichž pojmenování nebude měněno, bude řídit hodnotou Typ akce.

Akce označené jako typ akce Akce investiční, budou přístupné rolím:

MPV_adminuv 
MPVjíahleduv 
MPVjnnguv 
MPV_Vzory_Nahled_UV 
M PV_Vzory_Schva lovatelJJV

Akce označené jako typ akce Akce dodatečného majetkoprávního vypořádání, budou přístupné rolím:

MPV_adminup 
MPV_nahledup 
MPVjnngup 
MPV_Vzory_Nahled_UP 
M PV_Vzory_Schva lovatelJJ P

toech GMtecb s r o ,  Michelská29/6,14000 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS - 82 - Úpravy karty akce - údaje manažera,
typ akce + další navazující změny
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Příklad řešen í ro lí k  akci
Uvedený příklad pro situaci, kdy se na úseku výstavby řeší akce dodatečného majetkoprávního vypořádání 

Nastavení akce:

Akce:
Evidenční číslo:
Organizační jednotka 
Úsek org. jednotky:
Manažer akce:
Typ akce:
Zařazení vzorů:

Validní omezené aplikační role k akci:

MPV_adminup
MPV_nahledup
MPVjnngup
MPV_nahled_akce_32100

Akce nebude k dispozici rolím:

MPV_adminuv
MPV_nahleduv
MPVjnnguv

Validní role pro vzory použité na této akci

M PV_vzory_zadavatel_32200 
M PV_vzory_schvalovatel_up 
MPV_vzory_nahled_up

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Test změn v nastavení detailu akce, jejich propsání do dalších částí MPV, test změn filtrů ve správě vzorů, seznamu akcí, 
manažerského reportu, zobrazení a fulltext v modulu uživatelů. Test rolí, které řeší Typ akce a organizační jednotky akcí.

silnice Horní Dolní
999999999
32100 Správa České Budějovice (úv)
Úsek výstavby 
Jan Procházka (32120)
Akce dodatečného majetkoprávního vypořádání 
32200 Správa České Budějovice (Úp)

Digitálně podepsal:
Datum: 28.08.2023 17:33:08 +02:00

fs>í GVrtech s.r.ó., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270


